ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

29.03.2013

№ 236
О внесении  дополнений в решение
Думы Ханты-Мансийского района

от 21.12.2012 № 198 «Об утверждении

прогнозного плана приватизации

муниципального имущества

Ханты-Мансийского района на 2013 год»
             В соответствии с Федеральным законом  от  21.12. 2001 года      № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", пунктом 6 статьи 24 Положения о  порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Ханты-Мансийского района, утвержденным решением Думы Ханты-Мансийского района                    от 05.06.2009 № 432 "Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Ханты-Мансийского района», в целях получения дополнительных доходов в бюджет Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского  района

РЕШИЛА:

1.Внести дополнения в прогнозный план приватизации муниципального имущества  Ханты-Мансийского района   на 2013 год, утвержденный решением  Думы Ханты-Мансийского района  от 21.12.2012 № 198 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества  Ханты-Мансийского района на 2013 год» согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава
Ханты-Мансийского района                                                   П.Н.  Захаров
02.04.2013

Приложение

к решению Думы

Ханты-Мансийского района

от 29.03.2013  № 236
1. Дополнить прогнозный план приватизации, утвержденный решением  Думы Ханты-Мансийского района  от 21.12.2012 № 198 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества  Ханты-Мансийского района на 2013 год»  пунктом  10,11,12 в следующей редакции:
	10
	нежилое здание с земельным участком

	назначение: нежилое, 2-этажное (подземных этажей -1), общая площадь 827,7 кв.м.,
 земельный участок  категория земель- земли поселений , общая площадь 1261 кв.м.,

по адресу: г. Ханты-Мансийск, ул. Свободы 11
	17212500-00
12903622-75
6733210-00

(балансовая)

	Оценка
	Аукцион
	2 квартал

	11
	дизель-генератор

Р1000 Wilson, 800 кВт, 2004 года выпуска, NGB 08203144489К, генератор– зав. № FGWPST01НРОА00480, ЩУЭС-зав. №13625353(2004г.в.)
	  техническое состояние неудовлет-ворительное, следы  протечек масла через передний и задний сальники коленчатого вала, просадка выпускных клапанов, обрыв болта крепления головки блока цилиндров, механическое и термическое повреждение вкладышей шатунных подшипников по всем цилиндрам и пр.
	5889442-00
1466227-93
	Оценка
	Аукцион
	2 квартал

	12
	Проектная докумен-тация  на объект  «Школа-детский сад д. Согом»мощностью объекта 50 учащихся (наполняемость 8 человек) и 20 воспитанников
	Состав  ПД:

Раздел    1 . Пояснительная записка

Раздел 2. Схема планировочной организации земельного участка

Раздел  3.  Архитектурные решения
Раздел  4. Конструктивные о объемно-планировочные решения

Раздел  5. Сведения об инженерном  оборудовании, о сетях инженерно- технического обеспечения, перечень инженерно- технических мероприятий, содержание технологических решений.

Подраздел1. Система электроснаб-жения.

Раздел 6. Проект организации  строительства.

Раздел 8. Перечень  мероприятий по охране окружающей среды.

Раздел 9. Мероприятия  по обеспечению пожарной безопасности.

Раздел 10. Мероприятия по обеспечению доступа инвалидов.

Раздел 10.1. Мероприятия по обеспечению соблюдения требований энергетической  эффективности и требований оснащенности зданий, строений и сооружений  приборами учета используемых энергетических ресурсов.
Раздел 11. Смета на строительство объектов капитального строительства.

Раздел 12. Иная документация в случаях, предусмотренных федеральными законами.

Подраздел 1. Эскизный проект.

Подраздел 2. Требования к обеспечению безопасной эксплуатации объектов капитального строительства.

Отчет по инженерно-геологическим изысканиям.

Отчет по топографо- геодезическим работам.

	2 720313,05

(балансовая)_
	оценка
	аукцион
	2 квартал